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
8-961-020-26-70.

Белгородская обл., 96,8 кв.м, 18 сот., 
дом 4 комнаты, со всеми удобства-
ми, мебелью, техникой, большой сад. 
1600000 руб. Тел. 8-909-207-89-04.

161. Продаю дачи,
 участки

4 сот. 950 000 руб.
Дача, Афанасово, СНТ "Мирный", 
дом 48 кв.м, 2-эт., кирп. Печь. 
Электричество. Водопровод. 200 
м остановка общ. транспорта. Тел. 
8-985-960-55-33.
5,5 380 000 руб.
сот. Дача, Бубяково д., "Нива" СНТ, 
д.41, на участке расположен двух-
этажный дом 16 кв.м., зарегистри-
рованный как жилое строение, не-
большой прудик. Участок ровный, 
правильной прямоугольной фор-
мы. Тел. 8-985-960-55-33 Андрей.
6 сот., Березняки, дом 30 кв.м. Тел. 
8-916-633-18-61.
6 сот. 470 000 руб.
Краснозаводск, Зеленый пос., Са-
довая ул., газ, вода, эл-во, интер-
нет. Тел. 8-985-996-82-92.
7 сот. 400 000 руб.
Березняки, "Рассвет" СНТ, участок 
ровный, сухой. Тел. 8-985-960-
55-33.

8 сот. Дача, Зубачево, "Торгоша" 
СНТ, 7 мин. от ст. 76 км, уч. в цен-
тре, соседи постр. Свет и вода по 
границе. Подъезд круглый год. 
Собственник. Тел. 8-903-534-11-37, 
8-903-534-11-39.
9,18 сот. 550 000 руб.
Березняки, СНТ "Рассвет", участок 
ровный, сухой. Тел. 8-985-960-
55-33.
10 сот., Лоза пос., д.6/48. Тел. 
8-903-563-76-03, 8 (496) 551-
98-91.
15 сот. 900 000 руб.
Мишутино, С.-Посадский округ. 
Торг. Тел. 8-968-262-91-44, 8-961-
497-71-00.
15 сот. 3 350 000 руб.
Дача, Пл. 81 км, "Луч-2" СНТ, дом 
98 кв.м, дом 2-эт. из костромского 
леса. Для круглогодичного прожи-
вания. Отопление печь. Баня, хоз-
постройки. Вода, электричество. 5 
минут от электрички. Тел. 8-985-
960-55-33.

20 сот. 600 000 руб.
С.-Посадский г.о., Борисово д., 
прямоугольный, ровный, доро-
га, рядом лес (грибы, ягоды), свет 
по границе, можно делить на 2, 
без посредников. Торг. Тел. 8-916-
150-78-09.

4 сот. Дача, Скобянка, "Дружба" СНТ, 
дом 16 кв.м, свет, вода. Тел. 8-925-853-
70-89.

6 сот. Дача, Бужаниново, СНТ, 5 мин. от 
ж/д и а/т, огорожен, лет. 2-эт. домик 25 
кв.м, вода, охрана, эл. у забора, профна-
стил, межевание. Посредникам не зво-
нить. 470000 руб. Тел. 8-916-594-01-32.

6 сот. Дача, Березняки, "Рассвет" СНТ, 
дом 24 кв.м, дом брус, 6х4, + терраса от-
крытая 6х1,5, свет, бытовка, туалет, ого-
рожен, сад, межевание. Собственник. 
Тел. 8-985-736-17-98.

6 сот. Дача, Березняки, СНТ "Рассвет", 
огорожен, дом 5х6, свет, туалет, хоз-
блок, сад. Межевание. Тел. 8-916-633-
18-61.

6 сот., Арсаки ст., 1-я линия от ж/д, 15 
мин., 2 домика, сад, ягодные кусты, 
река в огороде, живописные места. Соб-
ственник. Тел. 8-977-282-64-10, 8-977-
282-63-10.

6,6 сот., СНТ "Простор", 90 км, огоро-
жен, рядом магазин, есть насаждения, 
вода, небольшой дом, большой хозблок. 
700000 руб. Торг. Тел. 8-915-170-72-15.

7 сот., Загорские Дали, СНТ, в частной 
собственности. Садовый домик 18 кв.м, 
треб. ремонта. Экология, озеро, лес. Го-
родская инфраструктура. 180000 руб. 
Тел. 8-906-057-48-85.

7,5 сот., 4 км от Марьино. 250000 руб. 
Тел. 8-925-443-09-35.

8 сот. Дача, "Торгоша" СНТ, Ярославское 
напр., дом 60 кв.м, пл. "76 км", Ярослав-
ское направление. Дом из блоков. Все в 
собственности. 1200000 руб. Тел. 8-916-
773-35-69, звонить с 15.00 до 20.00.

10 сот., Посевьево д., подъезд круглый 
год. Домик. Свет, пруд. Много яблонь и 
кустов. Тел. 8-929-585-03-02.

65,5 сот., Веригино д., в экологически 
чистом р-не Ярославской обл. (в направ-
лении Нагорье). Земля плодородная. 
Тел. 8-915-982-50-87.

171. Продаю гаражи
"Звездный" 239 000 руб.
ГСК, кирпич., 5x8, 40 кв.м, подвал, 
железн. утеплен. ворота, см. яма, 
свет, верстак, приватизирован, 
удобный заезд. Торг. Тел. 8-916-
360-64-65.
Рабочий пос., "Светофор", кир-
пич., 30,3 кв.м, подвал, 5 ряд, га-
раж №13. 2-этажный. Тел. 8-985-
230-87-92.

"Южный" ГСК, 6x4, подвал, перекрыт 
плитами. 150000 руб. Тел. 8-916-773-35-
69, звонить с 15.00 до 20.00.

Пересвет 119 000 руб.
Гаражная ул., кирпич., 24 кв.м, 
подвал, 3,5х6,5. Свет. Торг. Тел. 
8-916-360-64-65.

191. Продаю ком.
 недвижимость

Отдельно 18 000 000 руб.
стоящее здание, 820 кв.м, Цен-
тральная ул., д.1-ж, под склад или 
производство. От собственника. 
Тел. 8-903-569-54-63.

Куплю
112. Куплю 1-комн.кв.

1-, 2-комн. кв. У собственника, за 
наличные. Тел. 8-967-152-50-38.
Помощь в продаже недвижимости 
на всей территории РФ. Тел. 8-967-
152-50-38.

Куплю 1-комн.кв. в С.Посаде. Тел. 8-916-
043-55-56.

122. Куплю 2-комн.кв.
Коренной загорчанин купит квар-
тиру 2-, 3-комн. кв. Тел. 8-910-019-
87-02.

152. Куплю дома
Рассмотрю все предложения, в 
том числе пригород. Тел. 8-910-
019-87-02.

162. Куплю дачи,
 участки

Город, пригород, у собственника. 
Тел. 8-910-019-87-02.

Дача, дом, С.Посад, Хотьково и район. У 
собственника. Тел. 8-916-181-98-32.

Сдаю
103. Сдаю комнаты

Пархоменко ул., койко-место в 
частном доме, со всеми удобства-
ми. Тел. 8-967-177-83-53.
Скобянка, Центральная ул., 18 
кв.м, 4 эт., только гражданам РФ. 
Тел. 8-915-265-57-69.
Скобянка 6 000 руб.
Центральная ул., 17 кв.м, в частном 
доме, баня. Одинокому россияни-
ну. Тел. 8-962-905-70-59.
Центр 8 000 руб.
Тел. 8-926-917-50-96.

Воробьевка, 4 эт. кирп., балкон, евро-
ремонт, стеклопакет, новые техника и 
сантехника. Рядом вокзал и лавра. Тел. 
8-929-985-08-72.

Комната в частном доме женщине. До 
лавры 10 минут. Тел. 8-977-919-93-34.

Хотьково, в частн. доме со всеми 
удобств. + интернет. Тел. 8-926-
782-27-16.

113. Сдаю 1-комн.кв.
Вокзал 11 000 руб.
Вознесенская ул., д.111/4, общ. 30 
кв.м, 4/5 , собственник. Тел. 8-915-
326-21-95.
Кирпичная 18 000 руб.
ул., д.31, 50/ 12 кв.м, 4/9 кирп., на 
длительный срок. Без детей и жи-
вотных. Тел. 8-985-960-55-33 Ан-
дрей.

1-й Ударной Армии ул., общ. 29 кв.м, 
комн. 15 кв.м, 5 эт., балкон, с мебелью. 
На длительный срок. 12000 р. + ком-
мун. услуги. Собственник. Тел. 8-963-
612-82-62.

Красной Армии пр., д.247, 48/ 24/ 14, 
мебель, техника, новая. никто не прожи-
вал. Тел. 8-916-264-22-32.

Красной Армии пр., д.247, 49/ 14 кв.м, 
7/17 , вся бытовая техника, мебель, на 
длит. срок. 20000 руб. Тел. 8-977-582-
52-60.

Новоугличское ш., гражданам РФ без 
детей и животных. Тел. 8-926-936-91-47.

123. Сдаю 2-комн.кв.
Вознесенская ул., д.90, общ. 44,6 кв.м, 
на длительный срок. Без животных, сла-
вянам, + свет. 16000 руб. Тел. 8-915-
337-20-61.

133. Сдаю 3-комн.кв.
Птицеградская ул., д.1, общ. 69 кв.м, 
3/9, комн.: 18; 16; 14 кв.м. Вся бытовая 
техника и мебель. На длит. срок. Тел. 
8-977-582-52-60.

153. Сдаю дома
Клементьевка 13 000 руб.
43 кв.м, отапл., деревянный, 12 
мин. до вокзала, все удобства в 
доме, кухня и 2 комнаты. Есть ме-
сто для машины. Коммун. вклю-
чены в стоимость. Тел. 8-915-193-
66-65.
Северный 16 000 руб.
пос. Часть дома, 50 кв.м, 5 сот., 
газ, свет, вода, вход отдельный. 
Не более 3 человек. Тел. 8-917-561-
52-20.
Северный пос., все удобства. Се-
мейным гражданам РФ. До 27 
апреля. Тел. 8-968-826-87-68.
Лешково 40 000 руб.
д., д.55, 2-этаж кирпич. дом. 3 ком-
наты площадью 100 кв.м. На пер-
вом этаже 2 санузла и кухня 20 кв. 
м. Есть Всё! 50 соток земли. Баня. 
Гараж. Беседка. Мангал. Пруд. Дет-
ская площадка. Тел. 8-985-960-55-
33 Андрей.
С.-Посадский 6 000 руб.
р-н, в частный дом с удобства-
ми возьму женщину. Тел. 8-905-
741-26-38.

193. Сдаю в аренду
Офисные помещения, Крас-
ной Армии пр., д.91-б, в арен-
ду на 1 и 2 этажах: 12,6 кв.м (1 
этаж); 14,7 кв.м (2 этаж). Стои-
мость от 7500 р. до 11500 р. в ме-
сяц. Удобное расположение – 
ост. "Кооперативная", легко до-
браться из любого района горо-
да, парковка. Отопление и свет 
включены в стоимость арен-
ды. Вопросы по тел. 8-903-683-
78-18.

Помещение 12 000 руб.
свободного назначения, 31 кв.м, 
Валовая ул., все включено. Тел. 
8-910-458-11-28.
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201. Ландшафт и 
дизайн

Ждете новый ураган? Профес-
сиональное спиливание и обрез-
ка деревьев любой сложности, в 
т.ч. на кладбищах. Работаем с ор-
ганизациями. Тел. 8-916-125-24-16, 
vedenei.com.

Скашивание травы, вспашка мо-
тоблоком, спиливание деревьев. 
Тел. 8-965-432-35-01, 8-901-349-
69-01 Дмитрий.
Снос старых домов. Вывоз мусо-
ра. Тел. 8-985-578-71-17.

Снос старых домов, дач, сара-
ев. Расчистка участка. Вывоз. Тел. 
8-916-712-63-26.

Спил деревьев любой сложности. 
Тел. 8-916-712-63-26.

Удаление деревьев любой слож-
ности. Тел. 8-916-712-63-26.

Уход за садом: обрезка, обработ-
ка от болезней и вредителей, по-
кос. Гарантия. Тел. 8-925-040-07-
75, 8-929-660-18-37.

Строительные и 
ремонтные работы, 

электрика

202. Строительные и
 ремонтные работы

Помещение свободного назначе-
ния, 150 кв.м, Дружбы ул., д.5-в, 
под магазин, аптеку, мебельный 
салон, общепит и т.п. Все коммуни-
кации. 600 руб./кв.м. Тел. 8-985-
960-55-33 Андрей.

Сниму

114. Сниму 1-комн.кв.
Абсолютно любой район города, 
1-, 2-комн. квартиру. У собственни-
ка. Срочно. Тел. 8-967-152-50-38.

С.Посад, семья россиян. Срочно. 
1-2 г. Тел. 8-964-766-32-69.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад, семья РФ, на длит. срок. 
Тел. 8-915-393-26-90.

Меняю
115. Меняю 1-комн.кв.

С.Посад, 29,5/ 17,5/ 5,3, 1/5 кирп., 
на 1-, 2-комн. кв. с моей доп. Тел. 
8-925-854-47-64.

С.Посад, 28,5/ 17,5/ 5,5, 1/5 кирп., + 
дача на 2-комн. кв-ру. Рассмотрим все 
варианты. Тел. 8-915-470-15-97.

С.Посад, 27,9/ 17,9/ 5,6, 1/5 кирп., + 
дача. Меняем на 2-комн. кв., по догово-
ренности. Тел. 8-925-854-47-64.

С.Посад, + дача на 2-комн.кв. По до-
говоренности в С.Посаде. Тел. 8-925-
854-47-64.

Краснозаводск, общ. 32,7 кв.м, 2/2 , 
благоустроенная кв-ра, солнечная сто-
рона, тихо, спокойно - на 1-комн.кв. в г. 
С.Посад, Хотьково, п. Софрино + гараж 
+ доплата. Тел. 8-916-581-93-19.

125. Меняю 2-комн.кв.
Пересвет, - на 1-комн. кв. + допл. 1 
и посл. эт. не предлагать. Возмож-
на продажа. Тел. 8-925-405-89-60.

155. Меняю дома
Центр, 60 кв.м, 8 сот., кирпичный, газ, 
свет, плодовый сад - на 3-комн.кв., 1 
этаж. Тел. 8-916-580-05-08.

Строительная бригада. Ремонт 
старых и новых домов и гаражей. 
Пенсионерам скидка. Тел. 8-906-
059-40-02 Владимир.

Аккуратно строим, реконструк-
ция. Дома, бани, пристройки, кры-
ши, мансарды, фундамент, отмост-
ки. Внутренняя и наружная отдел-
ка, вагонка, сайдинг, блок-хаус, 
имитация бруса, утепление, шли-
фовка, покраска, сантехника, элек-
трика. Кровля крыш металлочере-
пица, профнастил, шифер, онду-
лин, утепление, водосточные си-
стемы, снегозадержатели, подшив 
свесов. Тел. 8-901-344-69-15.

Аккуратно: монтаж сайдинга, фа-
садных панелей, металлочерепи-
цы, мягкой кровли, профлист, ши-
фер, ондулин, блок-хаус, ими-
тация бруса, вагонка, утепление, 
шлифовка, покраска, снегозадер-
жатели, заборы, водосточная си-
стема. Тел. 8-977-770-17-81.
Бригада комплексная. Строитель-
ные и отделочные работы от фун-
дамента. Крыши любой сложности 
и их реконструкция. Фасадные ра-
боты, утепление. Дома, бани, при-
стройки из бруса, монтаж печей, 
камины, котлы, дымоходы, чистка 
и ремонт. Печник, электрик, плот-
ники, маляры. Тел. 8-965-345-
91-55.
Бригада опытных строителей и от-
делочников. Строим дома, бани, 
крыши, пристройки, фундамент, 
отмостка, хозпостройки, мансар-
ды. Комбинированная внутренняя 
и наружная отделка сайдингом, ва-
гонка, имитация бруса, гипсокар-
тон, утепление. Проектирование и 
монтаж лестниц. Сантехника, ото-
пление, водопровод, электрика. 
Тел. 8-909-691-30-31.
"Уютный дом" выполняет каче-
ственный ремонт и отделку квар-
тир, домов под ключ. Большой 
опыт, интересные и современные 
решения. Образцы работ, изготов-
ление дизайн-проекта, исправле-
ние чужих ошибок, доставка ма-
териалов, перепланировка. Дого-
вор, смета, сжатые сроки, гаран-
тия 2 г., ул. Железнодорожная, БЦ 
"Контакт". Тел. 8-963-698-47-87, 
8 (496) 549-97-30, сайт: уютный-
дом.рус.

А/м КамАЗ недорого доставят: 
щебень, песок, торф, навоз, зем-
лю, отсев и др. Тел. 8-916-349-25-
35 Алексей.

Бригада местных русских строи-
телей со стажем работы предла-
гает свои услуги. Тел. 8-968-510-
80-17, 8-915-082-25-36.

Бригада строителей строит 
дома, бани, заборы. Местные. 
Русские. Тел. 8-910-417-43-39 
Геннадий Александрович.

Строительная бригада: кры-
ши, фундаменты, отмостки, за-
боры, сайдинги, дома под ключ и 
др. Пенсионерам скидка 20%. Тел. 
8-905-148-89-30 Костя.
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